49.62652.2381,0 MASCARA NF NPSL53127YP100 2.612,00
45.45847.8501,0 TAPA PCH. NSP151L52128YP400 2.392,00
45.45847.8501,0 TAPA PCH.NSP151L52127YP400 2.392,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 260.218$ 218.671

Son: Doscientos sesenta mil doscientos dieciocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 41.547$ 44787$263,458

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que